

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY**Číslo: 4.**

Nabídka č.: ZL_20017-04_2

Revize č.:

Na zakázku:

**Rekonstrukce ul. Pražské v Bezděčíně - II. etapa
- Změna POV a DIO stavby -**

Datum vyhotovení: 15.1.2021

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



Na zakázku:

**Rekonstrukce ul. Pražské v Bezděčíně - II. etapa
- Změna POV a DIO stavby -****OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: ...
Telefon: ... e-mail: ...

DODAVATEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332
Statutární zástupce: [REDACTED] - jednatel
Telefon: [REDACTED]
Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829



E-mail: [REDACTED]

web: [REDACTED]

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
1 574 307,48 Kč	330 604,57 Kč	1 904 912,05 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Termín zahájení prací: dle dispozic stavby
Celková doba plnění díla: dle zápisu v SD/KD
Termín ukončení prací: dle zápisu v SD/KD
Fakturační splatnost: dle zápisu v SD/KD
Platnost nabídky: 3 týdny od data vyhotovení

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: [REDACTED]

Datum vyhotovení: 15.1.2021

Titul, jméno, příjmení: [REDACTED]

Funkce:

obchodní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Stránka: 3 z 7

SOUPIS VÝKONŮ

Číslo nabídky: ZL_20017-04_2

Na zakázku:

Rekonstrukce ul. Pražské v Bezděčíně - II. etapa
- Změna POV a DIO stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

15.1.2021



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Změny stavby a vícepráce - VoN.A - Vedlejší a ostatní náklady								
O	ODPOČTY					0,00		
P	PŘÍPOČTY					1 574 307,48	173,992	135,940
1	Zemní práce					141 697,98	173,992	135,940
D10	Zřízení provizorních ploch					87 249,42	173,992	
1	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³	m ³	62,000	36,00	2 232,00		
		Nakládání na mezideponii pro odvoz na skládku:						
		62,000 "- z odkopů pro komunikace"		62,000				
2	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	62,000	149,00	9 238,00		
		Odvoz přebytečného výkopku na skládku:						
		62,000 "- z odkopů pro komunikace"		62,000				
3	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	62,000	3,00	186,00		
		Uložení na mezideponii a na skládky						
		62,000 "- z odkopů pro komunikace"		62,000				
4	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	114,700	45,00	5 161,50		
		62,000*1,85 "- viz. položka č. 1627011x5 - Vodorovné přemístění na skládku"		114,700				
5	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m ²	455,000	14,00	6 370,00		
		Pro komunikace a zpevněné plochy:						
		Rozšíření stáv. komunikace v I.Etapě						
		110,0*1,0		110,000				
		Koridor pro chodce v I. a II. etapě						
		230,0*1,50		345,000				
		Součet		455,000				
6	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m ³ v hornině tř. 3	m ³	62,000	86,00	5 332,00		
		Rozšíření stáv. komunikace v I.Etapě						
		110,0*1,0*0,25		27,500				
		Koridor pro chodce v I. a II. etapě						
		230,0*1,50*0,10		34,500				
		Součet		62,000				
7	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	m ³	62,000	11,00	682,00		
		62,000 "- Viz. pol. č. 12220220x - Odkopávky pro silnice"		62,000				
8	564961315	Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm	m ²	110,000	128,00	14 080,00	41,800	
		Rozšíření stáv. komunikace v I.Etapě						
		110,0*1,0		110,000				
9	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m ²	612,000	69,00	42 228,00	132,192	
		Rozšíření stáv. komunikace v I.Etapě						
		110,0*1,0		110,000				
		Koridor pro chodce v I. a II. etapě						
		230,0*1,50		345,000				
		Mezisoučet		455,000				
		52,0 "- provizorní vjezd Walraven"		52,000				
		65,0 "- provizorní vjezd stavebniny"		65,000				
		40,0 "- provizorní vjezd asistenční služba"		40,000				
		Mezisoučet		157,000				
		Součet		612,000				
10	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	173,992	10,00	1 739,92		

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
D11 Odstranění provizorních ploch						54 448,56		135,940
11	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	110,000	29,00	3 190,00		31,900
		110,0 "- odstranění provizorních konstrukcí z bet. recyklátu"		110,000				
12	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	612,000	34,00	20 808,00		104,040
		612,0 "- odstranění provizorních konstrukcí z asf. recyklátu"		612,000				
13	979082R14	Vodorovná doprava vybouraných hmot do suti (odpad) na skládku	t	135,940	99,00	13 458,06		
14	979082R12	Poplatek za skládkovné vybouraných hmot do suti (odpad)	t	135,940	125,00	16 992,50		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						837 194,50		
15	911381311	Montáž a demontáž dočasných oboustranných průběžných ocelových svodidel	m	570,000	971,00	553 470,00		
		I. etapa						
		9.4.2020 - 13.6.2020						
		2*190,0 "- 2x přestavění z důvodů úpravy středové spáry"		380,000				
		Mezisoučet		380,000				
		II. Etapa						
		13.6.2020 - 17.8.2020						
		190,0 "- náklady na personální řízení provozu"		190,000				
		Mezisoučet		190,000				
		Součet		570,000				
16	911381321	Příplatek k dočasným oboustranným mobilním ocelovým svodidlům za první a ZKD den použití	m	16 720,000	15,00	250 800,00		
		I. etapa						
		9.4.2020 - 13.6.2020						
		43*190,0 "- 2x přestavění z důvodů úpravy středové spáry"		8 170,000				
		Mezisoučet		8 170,000				
		II. Etapa						
		13.6.2020 - 17.8.2020						
		45*190,0 "- náklady na personální řízení provozu"		8 550,000				
		Mezisoučet		8 550,000				
		Součet		16 720,000				
17	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	204,500	161,00	32 924,50		
		197,0 "- V napojení mezi I. a II. etapou"		197,000				
		7,50 " - V napojení mezi II. a VI. etapou"		7,500				
		Součet		204,500				
VRN Vedlejší rozpočtové náklady						595 415,00		
VRN3 Zařízení staveniště						595 415,00		
18	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	595 415,00	595 415,00		
		I. etapa						
		9.4.2020 - 13.6.2020						
		Lokální uzávěra jednoho jízdního pruhu km 0,000 - 0,240 - pravá strana						
		SDZ, dvoucestný mobilní semafor, mobilní zábrany (svodidla), personální řízení provozu						
		(34.894,0+34.894,0)*1,05=73.277,0Kč - náklady s SDZ						
		43*9*245,0=94.815,0 Kč - náklady na personální řízení provozu						
		II. Etapa						
		13.6.2020 - 17.8.2020						
		Lokální uzávěra jednoho jízdního pruhu km 0,000-0,240 - levá strana						
		SDZ, dvoucestný mobilní semafor, mobilní zábrany (svodidla), personální řízení provozu						
		(33.720,0+53.952,0)*1,05=92.055,0 Kč - náklady s SDZ						
		45*9*245,0=99.225,0 Kč - náklady na personální řízení provozu						
		III. Etapa						
		17.8.2020 - 19.10.2020						
		Úplná uzávěra useku km 0,280 - KÚ						
		SDZ + SDZ na D10 a objížděných trasách						
		(132.316,0+40.868,0)*1,05=181.843,0 Kč - náklady s SDZ						
		IV. Etapa						
		19.10.2020 - 30.11.2020						
		Lokální uzávěra jednoho jízdního pruhu a křižovatky km 0,220-0,300 - pravá strana						
		SDZ, dvoucestný mobilní semafor						
		54.200 Kč - náklady s SDZ						
		94815+99225+73277+92055+181843+54200						
Cena celkem						1 574 307,48 Kč	695,968	543,760

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky: ZL_20017-04_2

Na zakázku:

**Rekonstrukce ul. Pražské v Bezděčíně - II. etapa
- Změna POV a DIO stavby -**

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

15.1.2021



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
VoN.A - Vedlejší a ostatní náklady										
OST	Vedlejší a ostatní náklady							793 000,00	0,00	793 000,00
002	Vedlejší náklady							203 000,00	0,00	203 000,00
2	VON990002	Oplocení stavby a staveniště mobilním oplocením	soubor	1,000		1,000	40 000,00	40 000,00	0,00	40 000,00
3	VON990004	Vytýčení hranic pozemků při provádění stavby	soubor	1,000		1,000	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00
4	VON990005	Zhotovení pasportizace stávajících nemovitostí a staveb, které mohou být výstavbou dotčeny	soubor	1,000		1,000	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00
5	VON990007	Zajištění vytýčení podzemních zařízení, a v případě jejich křížení či souběhu v otevřeném výkopu, jejich písemné předání zpět jejich správcům před zásypem	soubor	1,000		1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	10 000,00
9	VON990013	Fotodokumentace průběhu díla; zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace díla. Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich zakrytím	soubor	1,000		1,000	1 000,00	1 000,00	0,00	1 000,00
11	VON990015	Příprava a provedení předepsaných zkoušek dle PD - zkoušky pro určení zhutnění plně	kus	6,000		6,000	4 500,00	27 000,00	0,00	27 000,00
12	VON990018	Inženýrská a kompletační činnost zhotovitele	soubor	1,000		1,000	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00
13	VON990080	Dopracování a projednání návrhu dočasných dopravních opatření	soubor	1,000		1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	10 000,00
14	VON990081	Dopravně - inženýrské opatření - zřízení	soubor	1,000	0,000	1,000	15 000,00	15 000,00	0,00	15 000,00
15	VON990082	Dopravně - inženýrské opatření - údržba (pronájem)	soubor	1,000	0,000	1,000	75 000,00	75 000,00	0,00	75 000,00
16	VON990083	Dopravně - inženýrské opatření - odstranění	soubor	1,000	0,000	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	10 000,00
003	Ostatní náklady							590 000,00	0,00	590 000,00
17	ON990001-A	Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - vytýčení stavby	soubor	1,000		1,000	50 000,00	50 000,00	0,00	50 000,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
18	ON990001-B	Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1,000		1,000	45 000,00	45 000,00	0,00	45 000,00
19	ON990002-A	Zhotovení realizační dokumentace stavby	soubor	1,000		1,000	405 000,00	405 000,00	0,00	405 000,00
20	ON990002-B	Zhotovení dokumentace skutečného provedení díla	soubor	1,000		1,000	90 000,00	90 000,00	0,00	90 000,00
DOD Dodatky								0,00	1 574 307,48	1 574 307,48
167101102		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3		62,000	62,000	36,00	0,00	2 232,00	2 232,00
162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3		62,000	62,000	149,00	0,00	9 238,00	9 238,00
171201201		Uložení sypaniny na skládky	m3		62,000	62,000	3,00	0,00	186,00	186,00
171201211		Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t		114,700	114,700	45,00	0,00	5 161,50	5 161,50
181951102		Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2		455,000	455,000	14,00	0,00	6 370,00	6 370,00
122202203		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	m3		62,000	62,000	86,00	0,00	5 332,00	5 332,00
122202209		Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3		62,000	62,000	11,00	0,00	682,00	682,00
564961315		Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm	m2		110,000	110,000	128,00	0,00	14 080,00	14 080,00
564931412		Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2		612,000	612,000	69,00	0,00	42 228,00	42 228,00
998223011		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t		173,992	173,992	10,00	0,00	1 739,92	1 739,92
113107162		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2		110,000	110,000	29,00	0,00	3 190,00	3 190,00
113107161		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2		612,000	612,000	34,00	0,00	20 808,00	20 808,00
979082R14		Vodorovná doprava vybouraných hmot do suti (odpad) na skládku	t		135,940	135,940	99,00	0,00	13 458,06	13 458,06
979082R12		Poplatek za skládkovné vybouraných hmot do suti (odpad)	t		135,940	135,940	125,00	0,00	16 992,50	16 992,50
911381311		Montáž a demontáž dočasných oboustranných průběžných ocelových svodidel	m		570,000	570,000	971,00	0,00	553 470,00	553 470,00
911381321		Příplatek k dočasným oboustranným mobilním ocelovým svodidlům za první a ZKD den použití	m		16 720,000	16 720,000	15,00	0,00	250 800,00	250 800,00
919735114		Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m		204,500	204,500	161,00	0,00	32 924,50	32 924,50
034303000		Dopravní značení na staveništi	...		1,000	1,000	595 415,00	0,00	595 415,00	595 415,00
Cena celkem								793 000,00 Kč	1 574 307,48 Kč	2 367 307,48 Kč